UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2024

V/v lấy ý kiến về dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

trân trọng đề nghị Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các Ủy viên

UBND tỉnh cho ý kiến đối với dự thảo các Quyết định của UBND tỉnh:

 - Về việc áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt đối với gói thầu mua vé máy bay cho đoàn đi công tác tại Trung Quốc và

Mông Cổ; Bỉ và Hà Lan

  (Hồ sơ kèm theo Công văn này gồm: Dự thảo Quyết định của UBND

tỉnh; Công văn số 2675/STC-QLGCS của Giám đốc Sở tài chính về áp dụng

hình thức lựa chọn nhà thấu trong trường hợp đặc biệt với gói thầu mua vé

máy bay cho đoàn đi công tác theo đề nghị của văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh và Tờ trình số 06/TTr-VP ngày

09/8/2024 về việc phê duyệt hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc

biệt đối với gói thầu mua vé máy bay cho đoàn đi công tác tại Trung Quốc và

Mông Cổ; Bỉ và Hà Lan)

Kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và Ủy
viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về nội dung dự thảo các Quyết định nêu
trên và gửi về Văn phòng UBND tỉnh (kèm theo phiếu ghi ý kiến) trước ngày

17/8/2024 để Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, hoàn chỉnh và trình Chủ tịch
UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH

  và HĐND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Long 665).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

 2
ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU GHI Ý KIẾN

THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

1. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến biểu quyết

 Về việc áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt

đối với gói thầu mua vé máy bay cho đoàn đi công tác tại Trung Quốc và

Mông Cổ; Bỉ và Hà Lan

2. Ý kiến tham gia về nội dung của văn bản lấy ý kiến

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

3. Ý kiến biểu quyết của Ủy viên UBND tỉnh (đánh dấu X vào ô chọn)

a)         Đồng ý

b)         Không đồng ý

Lý do:........................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

.............................................................................................................................

  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2024
  THÀNH VIÊN UBND TỈNH

		2024-08-15T08:34:51+0700

		2024-08-15T09:46:22+0700

		2024-08-15T09:46:22+0700

		2024-08-15T09:46:22+0700

		2024-08-15T13:46:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!